[bookmark: _GoBack] AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 71/2020/GAMA/SUPEL/RO. Tipo Menor Por Lote. Método de Disputa: Aberto
Processo Administrativo n. 0042.437428/2019-36.SUGESP-RO.
Objeto Contratação de Empresa Especializada em serviços de limpeza Interna, higienização, desinfecção, manutenção e conservação com dedicação exclusiva de mão de obra, e fornecimento de materiais de limpeza saneante e equipamentos para prestação de serviços de forma continua incluindo ponto eletrônico, para atender as necessidades desta SUGESP/APRM e UNIDADES DO TUDO AQUI no período de 12 (doze) meses.
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeados por força das disposições contidas na Portaria nº 16/2018/SUPEL-CI de 09 de fevereiro de 2018, torna público aos interessados e as empresas que já retiraram o edital de licitação em epígrafe que a sessão inaugural marcada para o dia 06/05/2020, às 09h:00min, no endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br, está SUSPENSA, visando proceder a retificação do edital, bem como  ajustar os quantitativos no sistema comprasnet. Após, a retificação esta Equipe de Licitação de impugnações, fixará nova data e horário para sessão inaugural do certame.
Porto Velho/RO, 30 de abril de 2020.
ROGÉRIO PEREIRA SANTANA
Pregoeiro GAMA/SUPEL-RO